II.1.8) Lotti – l’appalto è suddiviso in lotti: NO 

II.1.9) Informazioni sulle varianti - Ammissibilità di varianti: NO 

II.2) Valore globale stimato dell’appalto 

II.2.1) Valore globale stimato 

Il Valore complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 687.000,00 

(seicentottantasettemila/00) 

IMPORTO SERVIZI CIMITERIALI A BASE DI GARA per una durata di 3 anni 

Per l’esecuzione delle prestazioni cimiteriali €  678.000,00  

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €      9.000,00  

IMPORTO COMPLESSIVO DEI SERVIZI  €  687.000,00